ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

   PORTARIA Nº 005/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Excluir da Portaria nº 052/2015 de 30 de dezembro de 2015, a Senhora ANDREIA
VIEIRA DA CONCEIÇÃO, considerando que a mesma não faz parte do Quadro
Permanente de Pessoal desta Prefeitura desde 1º de outubro de 2014, consoante o
disposto no Decreto Municipal nº 521/2014.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 19 de janeiro de 2016.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO